КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 февраля 2019 года                                                                                      № 8
пос. Лесной

О внесении изменений в состав Административной комиссии Новолесновского сельского поселения
Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Внести в состав Административной комиссии Новолесновского сельского поселения (далее – Комиссия), утвержденной постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 10.06.2014 № 41 «О создании административной комиссии» (в редакции постановлений от 21.01.2015 № 8, от 04.08.2016  № 73, от 04.08.2016 № 74) следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии члена Комиссии – Артищук Ирину Александровну – ведущего специалиста администрации Новолесновского сельского поселения, депутата Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения;

2) ввести в состав Комиссии заместителя председателя Комиссии Тараканову Галину Ивановну – заместителя главы Администрации Новолесновского сельского поселения.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие 18.02.2019 года.

Глава Администрации Новолесновского
сельского поселения                                                                     Н.А. Беляева